WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Vite a testa svasata piana DIN 7991
Inox A2FHCss
L
K B
ØMDK
S

 M3,0 06,60 06,82 1,60
 M4,0 09,80 10,02 2,65
 M5,0 10,90 11,17 2,70
 M6,0 13,20 13,47 3,30
 M8,0 18,10 18,43 4,55
 M10, 21,00 21,33 5,00
 M12, 25,20 25,53 5,85
ØF
ØM
T
90°
-0°
-2°
Fresature
FHC3-8/SS/B M3 0,50 8 - 6 1,6 2,0 500 4 21,59 F
FHC3-12/SS/B M3 0,50 12 - 6 1,6 2,0 500 4 23,56 F
FHC3-16/SS/B M3 0,50 16 - 6 1,6 2,0 500 4 23,91 F
FHC3-20/SS/B M3 0,50 20 - 6 1,6 2,0 500 4 25,70 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf. 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
  Codice ØM Passo totale L B DK K S
Qtà per
conf.
Prezzo unit.
per conf.Stock*
Filettatura Lunghezza
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
FHCss
FHC4-10/SS/B M4 0,70 10 - 8 2,3 2,5 500 4 14,81 F
FHC4-12/SS/B M4 0,70 12 - 8 2,3 2,5 500 4 13,92 F
FHC4-16/SS/B M4 0,70 16 - 8 2,3 2,5 500 4 20,87 F
FHC4-20/SS/B M4 0,70 20 - 8 2,3 2,5 500 4 20,87 F
FHC4-25/SS/B M4 0,70 25 - 8 2,3 2,5 500 4 31,77 F
FHC4-30/SS/B M4 0,70 30 20 8 2,3 2,5 200 4 15,63 F
FHC5-10/SS/B M5 0,80 10 - 10 2,8 3,0 500 4 26,59 F
FHC5-12/SS/B M5 0,80 12 - 10 2,8 3,0 500 4 22,66 F
FHC5-16/SS/B M5 0,80 16 - 10 2,8 3,0 500 4 29,98 F
FHC5-20/SS/B M5 0,80 20 - 10 2,8 3,0 500 4 35,51 F
FHC5-25/SS/B M5 0,80 25 - 10 2,8 3,0 500 4 37,12 F
FHC5-30/SS/B M5 0,80 30 - 10 2,8 3,0 200 4 18,27 F
FHC5-35/SS/B M5 0,80 35 22 10 2,8 3,0 200 4 23,41 F
FHC6-10/SS/B M6 1,00 10 - 12 3,3 4,0 500 4 27,30 F
FHC6-12/SS/B M6 1,00 12 - 12 3,3 4,0 500 4 35,87 F
FHC6-16/SS/B M6 1,00 16 - 12 3,3 4,0 500 4 36,23 F
FHC6-20/SS/B M6 1,00 20 - 12 3,3 4,0 200 4 16,63 F
FHC6-25/SS/B M6 1,00 25 - 12 3,3 4,0 200 4 20,56 F
FHC6-30/SS/B M6 1,00 30 - 12 3,3 4,0 200 4 23,99 F
FHC6-35/SS/B M6 1,00 35 - 12 3,3 4,0 200 4 21,91 F
FHC6-40/SS/B M6 1,00 40 - 12 3,3 4,0 200 4 31,13 F
FHC6-45/SS/B M6 1,00 45 - 12 3,3 4,0 100 - 13,99 F
FHC6-60/SS/B M6 1,00 60 20 12 3,3 4,0 100 - 21,70 F
FHC6-70/SS/B M6 1,00 70 20 12 3,3 4,0 100 - 30,87 F
FHC8-16/SS/B M8 1,25 16 - 16 4,4 5,0 200 4 27,77 F
FHC8-20/SS/B M8 1,25 20 - 16 4,4 5,0 200 4 29,63 F
FHC8-25/SS/B M8 1,25 25 - 16 4,4 5,0 100 4 17,52 F
FHC8-30/SS/B M8 1,25 30 - 16 4,4 5,0 100 4 20,63 F
FHC8-40/SS/B M8 1,25 40 - 16 4,4 5,0 100 4 25,48 F
FHC8-50/SS/B M8 1,25 50 - 16 4,4 5,0 100 4 35,62 F
FHC10-35/SS/B M10 1,50 35 - 20 5,5 6,0 100 4 37,72 F
FHC10-40/SS/B M10 1,50 40 - 20 5,5 6,0 100 - 33,62 F
FHC10-50/SS/B M10 1,50 50 32 20 5,5 6,0 100 - 41,15 F
FHC12-30/SS/B M12 1,75 30 - 24 6,5 8,0 50 - 20,42 F
FHC12-40/SS/B M12 1,75 40 36 24 6,5 8,0 50 - 25,56 F
FHC12-50/SS/B M12 1,75 50 36 24 6,5 8,0 50 - 30,27 F
FHC12-60/SS/B M12 1,75 60 36 24 6,5 8,0 50 - 39,55 F
FHC12-70/SS/B M12 1,75 70 36 24 6,5 8,0 50 - 44,29 F
FHC12-80/SS/B M12 1,75 80 36 24 6,5 8,0 50 - 51,43 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
  Codice ØM Passo totale L B DK K S
Qtà per
conf.